
SNOWFLAKE
De Muro

Luminario decorativo para sobreponer en muro o techo 
modelo SNOWFLAKE. Base fabricada en acero cromado 
con pantalla de cristal soplado claro.
Para una lámpara LED E26

Modelo:
Potencia:

Peso:
IP:

SLQ-2757WF
7 W.
1.5 kg
20

DIMENSIONES LÁMPARA

Bulbo:
Base:
Potencia:
Flujo Luminoso:
TCC:
IRC:
Tensión:
Apertura:
Control:

ESPECIFICACIÓNMONTAJE

A19.
E26.
7 W.
500 lm.
2700 K.
92
120 VAC.
100 °.
Atenuable TRIAC
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Uso:
Montaje:
Lámpara:
Acabados:

Interior.
Sobreponer en muro o techo.
A19 E26.
Cromado

Descripción 
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